Kupní cena za zboží byla stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena za 1 ks zboží bez DPH: 470,81 KČ

DPH 21 %: 98,87 Kč

Cena za 1 ks zboží včetně DPH: 569,68 Kč

Cena za 137 ks zboží bez DPH: 64.500,97 KČ

DPH 21 %: 13.545,20 Kč

Cena za 137 ks zboží včetně DPH: 78.046,17 KČ

= sedmdesát osm tisíc čtyřicet šest korun českých sedmnáct haléřů =

2. Kupní cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě změny
zákonné sazby DPH. Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené
s odevzdáním zboží (např. balné, dopravu do místa odevzdáni, skladování, clo, apod.).